[Электронный ресурс]. – Режим доступа: http://www.gazeta.zn.ua/.../delo_vracha_bulgakova_mihaila_afanasievicha.html.
23. Російський державний військово-історичний архів (далі - РДВІА). - Ф. 12651. – Оп.1. – Спр.1148.
24. Русский инвалид. – 17 сентября 1914.
25. Русское слово. – 10 (23) октября 1914.
26. Тітовська Ж.В. Російські жінки-добровольці на фронтах Першої світової війни (1914-1917 рр.) / Ж.В.Тітовська // Вісник Луганського Національного Університету імені Тараса Шевченка. – 2011. - №11 (222). – Ч.1. – Історичні науки. – С.52-60.
27. Центральний державний історичний архів України у Києві (далі – ЦДІА України у Києві).